

**İL GENEL MECLİSİNİN 2025 YILI MAYIS AYI
TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ
(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 05, 06, 07, 08, 09/05/2025 tarihleri arası)
G Ü N D E M**

1. Yoklama.
2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması.
3. 2024 Yılı Kesin Hesap Cetvellerinin görüşülmesi.
4. İlimizde meydana gelen afet ve acil durum hallerine ivedilikle intikalin sağlanarak müdahale edilmesi önem arz etmektedir. Bu nedenle “Büyükşehir Belediyeleri ve İl Özel İdareleri tarafından afet ve acil durumlar ile sivil savunmaya ilişkin yatırımlara ayrılan bütçeden yapılacak harcamalara dair yönetmelik” kapsamında 2024 yılı Sivil Savunma Hizmetlerine ayrılan ödenekle 1 adet 4x4 arazi aracı ve 2025 yılı Sivil Savunma Hizmetlerinden ayrılan ödenek ile 2 adet 4x4 binek arazi aracı ile 1 adet tek kabin 4x2 kamyonet alımına ihtiyaç duyulmuştur. Bu kapsamda ihtiyaç duyan araçların satın alınması hususunun görüşülmesi.
5. İlimizin coğrafi konumu gereği idaremiz 15.000 kilometre kayıtlı yol ağına sahip olması ayrıca dik eğimli ve aşırı yağışlı bölgede bulunmamız nedeniyle, yol iyileştirmelerinde en verimli yöntemin beton yol yapım işi olduğu tespit edilmiştir. Beton yol yapımını artırmak ve kaliteli, standart bir hizmet sunmak amacıyla idaremizin tarafından beton santrali alınması hususunun görüşülmesi.
6. Tüm hissesi Giresun İl Özel idaresine ait olan Giresun İl Özel İdaresi İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine ticari ve sınai faaliyetler kapsamında kullanılmak üzere şirketin ihtiyaçlarını karşılamak ve daha iyi hizmet verebilmesi amacıyla şirketin bütçesi dahilinde karşılayamayacağı giderleri için resmi veya özel bankalardan kredi kullanma, finansal kiralama işlemi gerçekleştirme, şirketin istekli olarak katıldığı ihalelerde kullanmak amacıyla banka teminat mektubu alınabilmesi gibi konularda işlemlerin yapılabilmesi için Giresun İl Özel İdaresi İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyelerine yetki verilmesi hususunun görüşülmesi.
7. Giresun ili Şebinkarahisar ilçesi Ekecek Köyü mevkiindeki yaklaşık 75.5 hektar büyüklüğündeki alanın Organize Sanayi Bölgesi Yer Seçimi Yönetmeliğinin 9. uncu maddesi gereği, Şebinkarahisar OSB yeri olarak sınırların kesinleştirildiği belirtilmiştir. OSB'nin kuruluşunda yer alan kurum ve kuruluşların müteşebbis heyette temsil edecekleri paya göre asil üye ve yedek üye sayıları ile adları ve soyadları ve müteşebbis heyette yer alacak üyenin karşılığı olarak, OSB adına açılacak hesaba yatıracak katılım payı miktarı belirlenmesi hususunun görüşülmesi.
8. Kurumumuz yolağında ve üzerinde idaremize ait imalatlar bulunan yoldan kazı yaparak geçiş izin talepleri ile ilgili izin yazılarına istinaden zarar verebilecek imalatların bedellerinin idaremize yatırılması için protokol yapılmak üzere Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne yetki verilmesi hususunu görüşülmesi.
9. Ülkemizdeki sahipsiz hayvan popülasyonlardaki kontrolsüz artışın, insan, hayvan ve çevre sağlığı ile toplum huzuruna olan olumsuz etkilerini önlemek amacıyla il özel idareleri aracılığıyla geçici rehabilitasyon ve bakımevi kurulması yönünde çalışmalar başlamıştır. Bu doğrultuda, İlimiz Bulancak İlçesi Şeyhmusa köyü sınırları içerisinde yer alan yaklaşık 50.000 m² alana geçidi rehabilitasyon ve bakımevi kurulmasına karar verilmiştir. Kurulması planlanan ve projesi hazırlanan geçici rehabilitasyon ve bakım evinin çevre güvenliğinin sağlanması için kafes tel yapım işine ihtiyaç duyulmuştur. Kafes tel yapım işi için Espiye L Tipi Açık-Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ile Giresun İl Özel idaresi arasında protokol imzalanması için İl Özel İdare Genel Sekreteri Tolga ERENER'e yetki verilmesi hususunun görüşülmesi.

/..

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İl Genel Meclisi

Sayfa 2

10. Kültür ve Turizm Bakanlığınca Alevi-Bektaşî Kültür ve Cemevi Başkanlığı, Cemevi Hizmetleri Dairesi tarafından Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlıklarına ve İl Özel İdarelerine İl Kültür Müdürlüklerince ödenek aktarılması sureti ile Cemevlerinin tefrişat ve bakım onarım ihtiyaçları karşılanmaktadır. Bu doğrulukta ilimiz sınırları içerisinde yer alan Cemevlerinin tefrişat alımı bakım-onarımının yapılabilmesi için İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile İl Özel İdaresi arasında protokolün imzalanması ile ilgili İl Özel idaresi Genel Sekreteri Tolga ERENER'e yetki verilmesi hususunun görüşülmesi.
11. Ülkemizdeki sahipsiz hayvan popülasyonlardaki kontrolsüz artışın, insan, hayvan ve çevre sağlığı ile toplum huzuruna olan olumsuz etkilerini önlemek amacıyla il özel idareleri aracılığıyla geçici rehabilitasyon ve bakımevi kurulması yönünde çalışmalar başlamıştır. Bu doğrultuda, İlimiz Bulancak İlçesi Şeyhmusa köyü sınırları içerisinde yer alan yaklaşık 50.000 m² alana geçidi rehabilitasyon ve bakımevi kurulmasına karar verilmiştir. Kurulması planlanan ve projesi hazırlanan geçici rehabilitasyon ve bakım evinin çevre güvenliğinin sağlanması için kafes tel yapım işine ihtiyaç duyulmuştur. Kafes tel yapım işi için Bafra T Tipi Ceza İnfaz Kurumu ile Giresun İl Özel idaresi arasında protokol imzalanması için İl Özel İdare Genel Sekreteri Tolga ERENER'e yetki verilmesi hususunun görüşülmesi.
12. Güce Halk Eğitim Merkezinin hizmet binasına ihtiyacını karşılamak üzere, idaremiz İl Genel Meclisi'nin 10.05.2024 tarih ve 104 sayılı kararı ile Güce İlçesi Merkez Mahallesi'nde bulunan mülkiyeti Giresun İl Özel İdaresine ait binanın 1. katı bedelsiz olarak 2025 yılı Mart ayına kadar Güce Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne tahsis yapılmıştır. Güce Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne bedelsiz olarak yapılan tahsisin tahsis süresi dolduğundan, Güce İlçe Özel İdare Hizmet binasının 1. katının idarenin ihtiyacını olması veya binanın satışı hallerinde tahsisin kaldırılması şartıyla, Güce Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne bedelsiz olarak yeniden tahsisin yapılması hususunun görüşülmesi.
13. İlimiz Piraziz İlçesi Kılıçlı Köyünde tapu sicilinin 110 ada 20 parsel numarasında mülkiyet sahibi tarafından turizm tesis alanı amaçlı imar planı yaptırılmak istenmektedir. Söz konusu imar planlarının 5302 sayılı İl Özel İdare Kanununun 10. Maddesinin (c) fıkrasında belirtilen görev ve yetkiler kapsamında görüşülmesi.
14. İlimiz Şebinkarahisar İlçesi Çakır Köyünde tapu sicilinin 145 ada 10 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerine Korolla Fındık Gıda San. Ltd. Şti. tarafından Güneş Enerji Santrali Tesis Alanı amaçlı İmar planı yaptırılmak istenmektedir. Söz konusu imar planlarının 5302 sayılı İl Özel İdare Kanununun 10. Maddesinin (c) fıkrasında belirtilen görev ve yetkiler kapsamında tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
15. İlimiz Merkez Sıvacı Köyünde, Merkez İlçe 101 Kontrol Kesim Numaralı Grup yolu kenarında şev düzeltilmesi ve çevre düzeni için tapu sicilinin 127 ada 5 parsel numarasında kayıtlı 26144,89 m² yüzölçümlü taşınmazın 535,62 m²'lik kısmının satın alınarak kamulaştırılması hususunun görüşülmesi.
16. 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunun 10 uncu maddesinin (I) bendi ve İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 10 uncu maddesi gereğince, ekte sunulan boş kadro değişiklik cetvelinde belirtilen kadronun iptal ve ihdası hususunun görüşülmesi.
17. Giresun ili Bulancak İlçesi Ezeltere Köyü adına Memba Tahsis ve Tevsi Komisyon Kararları dahilinde Memba Tahsis Karara alınması hususunun görüşülmesine geçildi.
18. Giresun ili Piraziz İlçesi Şerefli Köyü adına Memba Tahsis ve Tevsi Komisyon Kararları dahilinde Memba Tahsis Karara alınması hususunun görüşülmesine geçildi.

19. Giresun ili Tirebolu İlçesi Şenyuva Köyü adına Memba Tahsis ve Tevsi Komisyon Kararları dahilinde Memba Tahsis Karara alınması hususunun görüşülmesine geçildi.
20. Giresun ili Doğankent İlçesi Çatalağaç Köyü adına Memba Tahsis ve Tevsi Komisyon Kararları dahilinde Memba Tahsis Karara alınması hususunun görüşülmesine geçildi.
21. Giresun ili Keşap İlçesi Demirci Köyü adına Memba Tahsis ve Tevsi Komisyon Kararları dahilinde Memba Tahsis Karara alınması hususunun görüşülmesine geçildi.
22. Giresun ili Dereli İlçesi Çal Köyü adına Memba Tahsis ve Tevsi Komisyon Kararları dahilinde Memba Tahsis Karara alınması hususunun görüşülmesine geçildi.
23. Giresun ili Çanakçı İlçesi Deregözü Köyü adına Memba Tahsis ve Tevsi Komisyon Kararları dahilinde Memba Tahsis Karara alınması hususunun görüşülmesine geçildi.
24. İl Özel idaresi sorumluluk sahası içerisinde oluşan, katı sıvı atıkların çevre ve insan sağlığına zarar vermeyecek şekilde bertaraf edilmesi amacıyla, 10 adet çöp kamyonu toplama kamyonu, toplanan çöplerin transferi için 2 adet çekici (TIR) Semitreyler ile 2500 adet çöp konteynerinin satın alınması hususunun görüşülmesi.
25. İlimiz Keşap İlçesi Düzköy Köyünde tapu sicilinin 110 ada 94 parsel numarasında mülkiyet sahibi tarafından turizm tesis amaçlı imar planı yaptırılmak istenmektedir. Söz konusu imar planlarının 5302 sayılı İl Özel İdare Kanununun 10. Maddesinin (c) fıkrasında belirtilen görev ve yetkiler kapsamında görüşülmesi.
26. İlimiz merkez Ülper Köyü mevcut imar planında sanayi alanında kalan taşınmazlar için plan değişikliği talep edilmektedir. Söz konusu plan tadilatı teklifini tüm parseller ile birlikte köy yerleşik alanı içinde kalan 132 ada 18 parselde “Hazır Beton Tesisi” talebinin olumlu kurum görüşlerine göre değerlendirilerek imar plan tadilat talebinin onayı ile plan değişikliğinin “Değer Artış Payı Hakkında Yönetmeliği” kapsamında değerlendirilip değerlendirilmeyeceği hususunun görüşülmesi.
27. İlimiz Çamoluk İlçesi Usluca Köyünde köy yerleşik alan sınırları dışında kalan tapu sicilinin 219 ada 1 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerine Güneş Enerji Santrali yeri yaptırılmak için Güneş Enerji Santrali amaçlı İmar planı yaptırılmak istenmektedir. Söz konusu imar planlarının 5302 sayılı İl Özel İdare Kanununun 10. Maddesinin (c) fıkrasında belirtilen görev ve yetkiler kapsamında İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
28. Görele ilçesi Esenli köyü Hıdır mevkiinde idareimiz envanteri kayıtlarında yer alan Görele ilçesi 145 kontrol kesim numaralı yolun 52 kontrol kesim numaralı yola bağlanmasını ve Çatma mevkiinde bulunan yolların İl Özel idare yolağına alınması talep edilmektedir. Yapılan incelemede aktif olarak kullanılmakta olan ve kadastro verilerinde köy içi yol olarak gözüken yolun idareimiz yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
29. İlimiz Merkez İlçe Erikliman Köyü Merkez Mahalle Ortadağ Mevkiini Erikliman Köyü Erikliman Mahallesi'ne bağlayan bağlantı yolunun, Giresun İl Özel İdaresinde yolağına alınarak bu yolla alakalı üst yapı ve alt yapı çalışmalarının yapılması, Erikliman Muhtarlığı tarafından talep edilmektedir. Söz konusu yolun yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

30. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Özgür KARAOSMAN ve Mürsel BAKIRHAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Keşap ilçesi Armutdüzü köyü Armutdüzü merkezinden Kavacık mahallesi'ne giden yolun yolağını alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
31. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Fuat YURT, Mehmet Akif YILMAZ ve Özgür KARAOSMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Keşap ilçesi Armutdüzü köyü Ceylanpınar köyü bağlantı yolu ve Büyükgeliş mahallesi değirmen bağlantı yolunun, ayrıca Kuş kayası-Şahin kayası arasının yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
32. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN, Erhan KARAKOÇ ve Semih AYDIN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Görele ilçesi Çavuşlu Beldesinde bulunan Katı Atık Tesisi alanından başlayıp Kırıklı Köyümüze kadar çıkan yoğunluğuna alınması, yine Görele İlçesi Esenyurt Köyü Ortamahalle Çarşı mevkiinden yerleşim yerlerine giden yolun yolağını alınması, yine Beşirli köyü Acımak Mahallesi Ramazangil mevkiinde bulunan yolun yollarını alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
33. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARABIÇAK ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlçemiz Tirebolu Köşeler Köyü ile Aslancık Köyü Yamaklı mahallesi arası bağlantı yolun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
34. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol KAPUCU, Sancar DEMİR, Yılmaz DEDE ve Mustafa BOYACI tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Çamoluk İlçesi Gürçalı Köyü ile Şebinkarahisar Ocaktaşı Köyü arası, Yusufeli Köyü kas harman Çay mahallesi arası Yenice Köyü İğdemahalle arası Daldibi Köyü ile kale mahalle arası yolun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
35. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak ilçemiz Pazarsuyu köyü köy içi bağlantısı ve Bülbüllü köyü bağlantı yolu ile Piraziz ilçesi Bülbüllü Köyü köy içi ve diğer bağlantı yollarının yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
36. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Piraziz ilçesi Medrese Köyü ile Güneyköy Köylerinin köy içi ve diğer köy bağlantı yollarının tespit edilerek yolağına alınması yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
37. İl Genel Meclisi Üyeleri Erol TÜRKMEN, Erdal TORUNOĞLU ve Sefine HENDEN PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçesi Kuşluhan köyünde kaya parçalarının yola düşmesi nedeniyle can ve mal kaybı riski oluşturmaktadır. Tehlikeyi önlemek amacıyla ne gibi önlemlerin alınması gerektiğinin araştırılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

38. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK, Mehmet Akif YILMAZ ve Erhan KARAKOÇ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye İlçesi Aydınlar, Yeniköy Hıdırlı Mahallesi, Kıran Mahallesi, Düz Mahalle ve Elmabelen Mahallesiine ulaşım sağlayan yolların yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
39. İl Genel Meclisi Üyeleri Mehmet Akif YILMAZ, Eşref BAYRAK ve Erhan KARAKOÇ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye İlçesi Seydiköy Köyü Merkez Mahalle, Kızılot Mahallesi ve Belen Çardağı Mahallesiinde ulaşım sağlayan köy içi yollarının yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
40. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN ve Abdullah KARABIÇAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Tirebolu İlçesi Ortacami Köyü 102 ada 2 parsel üzerinde mevcut bulunan 30 metrelik yolun yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
41. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih KILIÇ, Eşref BAYRAK, Aydın CEBECİ, Temel IŞIK ve Numan ZORBA tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Yağlıdere ve Espiye ilçelerinin ortak yaylası olan Karadoğa Yaylasının turizme açılması için ne gibi çalışmalar ve projeler yapılabilir araştırılması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
42. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Fatih CANSIZ ve Mustafa GÜNAYDIN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bölge turizmine büyük katkı sağlayacak olan Samsun Sarp hızlı tren projesinde ara durakların nelerde olacağının araştırılması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
43. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdurrahman GÜL, Aydın CEBECİ ve Eşref BAYRAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Doğu Karadeniz bölgemizin deniz üzerindeki ilk ve tek viyadüğü Espiye Gülburnu köyündedir. Köydeki viyadük ve köyümüzün havadan karadan ve denizden bakıldığı zaman güzel bir görünüm arz etmektedir. Köyümüzün ilimiz turizme katkı sağlaması için ne gibi çalışmalar yapılması gerektiği ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
44. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK, Murat ARLAN ve Aydın CEBECİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye ilçemiz Atatürk ilköğretim okulu etrafında meydana gelen heyelan nedeniyle tehlike arz etmektedir. Gerekli incelemenin yapılması ile ilgili AR-GE ve Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
45. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARLAN, Aydın CEBECİ ve Eşref BAYRAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye ilçesi Süleyman Demirel ilköğretim okulu çevre duvarına meydana gelen hasarlar nedeniyle duvar yıkılmış olup tehlike arz etmektedir. Konunun araştırılması ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
46. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Mustafa Kemal KURT ve Erol TÜRKMEN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 2024 yılı içerisinde Giresun limanında yapılan faaliyetler nelerdir, ayrıca limanın son durumu araştırılması ile ilgili Sanayi ve Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

47. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARABIÇAK ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Tirebolu ilçesi Çeper köyü muhtarlığı ve ihtiyar heyetinin talebi doğrultusunda, köydeki mevcut sağlık ocağının eski oluşu, ayrıca karayolunun genişleme esnasında sağlık ocağının kamulaştırılıp kamulaştırılmadığı, Muhtarlık tarafından köyün sağlık ocağı binasının üst katına köy odası yapmak istemektedir. İl Sağlık Müdürlüğüne müsaade edilip edilmeyeceğini araştırılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
48. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Eşref BAYRAK ve Erol TÜRKMEN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye ilçesinde bulunan Devlet Hastanesinde doktor ve tıbbi cihaz eksikliklerinin araştırılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
49. İl Genel Meclisi Üyeleri Yusuf GELDİ, Salim KAYA ve Şükrü ERTÜRK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyet gösteren hastaneler, sağlık ocakları ve diğer bağlı kurumların ve çalışan sağlık personeli sayılarının araştırılması ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
50. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, İsmail Hakkı ÖZTÜRK ve Mustafa GÜNAYDIN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bölgemizde yaygınlaşan ve yıldan yıla yoğunluğu artan kahverengi kokarca zararlısının fındık başta olmak üzere diğer bitkilere verdiği zararların araştırılması ve mücadele konusunda hangi önlemlerin alındığının araştırılması ile ilgili Tarım ve Orman Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
51. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Eşref BAYRAK, Fuat YURT ve Sancar DEMİR tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz sınırları içerisinde kaç adet konkasör tesisi bulunduğu, kaç adedinin imar planına uygun, kaç adedinin ruhsat sahası içinde olduğu ve ilimize stratejik açıdan ürettikleri malzemelerin katkılarının araştırılması ile ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
52. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT ve Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimizin doğu bölgesinde bulunan Yağlıdere, Espiye, Tirebolu, Görele, Eynesil, Doğankent, Güce ve Çanakçı ilçemize ait araçların bakım ve onarımı yapılması için Tirebolu İlçemizde bir kademe kurulmasının araştırılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
53. Dilek ve Temenniler.
54. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi.

Ahmet ŞAHİN
Meclis Başkanı